

Du mardi 06/05 au lundi 12/05



GARNIER®
SPRAY SOLAIRE ☼
SPF 50.
Résistant à l'eau.
Ref. 5018160

-30% ⁽²⁾
8.15 ⁽¹⁾
150 ml (54,34 € / l) ~~11.65~~



GARNIER®
SPRAY SOLAIRE
ENFANT AVEC
GACHETTE ☼
SPF 50.
Utilisation facile.
Résistant à l'eau,
sable, sueur et sel.
Ref. 5018159

-30% ⁽²⁾
9.30 ⁽¹⁾
270 ml (34,45 € / l) ~~13.29~~



GARNIER®
SPRAY SOLAIRE ☼
SPF 50.
Résistant à l'eau.
Ref. 5018161

-30% ⁽²⁾
8.15 ⁽¹⁾
150 ml (54,34 € / l) ~~11.65~~



GARNIER® LAIT
APRÈS-SOLEIL ☼
Lait apaisant et
hydratant 24h avec
de l'aloë vera.
Visage et corps.
Ref. 0758

-30% ⁽²⁾
4.54 ⁽¹⁾
200 ml (22,70 € / l) ~~6.49~~



GARNIER®
HUILE
PROTECTRICE ☼
SPF 30.
Résiste à l'eau.
Ref. 5014927

-30% ⁽²⁾
7.69 ⁽¹⁾
150 ml (51,27 € / l) ~~10.99~~



GARNIER®
LAIT SOLAIRE ☼
SPF 50.
Lait hypoallergénique.
Ref. 5018158

-30% ⁽²⁾
7.69 ⁽¹⁾
175 ml (43,95 € / l) ~~10.99~~